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Bohatí Chudáci
MOMÁN i l l MAĎARSKY NAIMAI M JÓKAI

©©brá káv®
za 22 centy libra

Hpozoniujeinc iniáii Iďajaiiy na imš výbornou kávu
kleroii nynf prodá vánnt po 22 ventech libru v obJftdnAv
kAch no mcriňich mi 2ti Jíbcr objednávky rozvážíme na
menší paklíky dle přání

Zvlášlé pro krajany v Ncl-nitc- jenl to nemalou vý-

hodou objednali od nán neb dovoz z Oinahy jeti ncpifr-u- ý

a dodávku rychlá

IMítt l o víorok této ItAvy kturý Vám na pofÁádui
iiélrn rdiinnii

Všecky dopity adrcMiijlcj

Omaha CoffeeMill
1904 Soulli I3lli Slritl OMAHA MJIMASKA

ti rovnřž jA ím Hvatbii tvoje od-

bude hc bez překážky Jinak by

mi nezbývalo tuž tloužitl i nadálo

hrabénce u konali naproti vátu o

llCIIIIt HVOII pOVÍlIIIONt ilřlvc uut

dojde kc MÚatkil Ncdoiiinhu lí 0

priliuíllioiiové-
-

odiiiřiiy ve Hiojc
lieclvl H vllllí llolliollll HC jí VO

Mpojeiicctví M lllllbéllkoil proti
váni Avšak Mpojcnecl vl vaác by-

lo by mí milejší už proto že bia

žílo by mne védomí že přítpél

jtem ke šlétll MVého přítele lo

háiikn Iřozumíš mi bralříčku?"
"O jíž louiiiliu"
"A mI iblijš f"
"Nu hIiIii jí"
"Dobrá j to mj prozalím potta

uje Zítra té jctlc iiiiVMllvIm a

zatvélíni lé v celý Hvftj plán Se

znáš z toho že Minýšlím h tebou II

příuiné A nyní m líobeni Aťatl ný

cníchii krátné htabéid dcery!"
líozfšlí mc loháiika lato ro

mluva h ilcleklíveni valné nepo
léšila však vyhiioufi mc jí nemohl

a laké iiechtcl učinili mí líeznekll

nepi lleleni zvliodc kdy tento tkn

léčné nudil te mu Mlátí právé ny

ní odpůrcem velice nebezpečným

Proto nezbývalo mu než přijati
nabízené jeho spojenci v í

Hrubého dne v duvérnéjší roz-

mluv h ním pak te přeuvcdéil že

delekliv tknlcné jeti m lo znač

né utiindnili zatajili! Mvalby až k

okamžiku potlcilnlmii a rozhod

učinil

Za lulo tlužbii ziimIouží mí piil

millioiiii z pokladny hnibéiiči

ny

Sedm neilél nply nulo od událo

tlí de vyplavovaných
Myl kiátný nciléliií ďu na

tklonkii léta lliabénka Kleono

ni oputlila čumíjí než jindy
líiko a chy tlnla te vyjel i na pro

l'%fW'Wf ťf ttrV

Víc iniMvť-déovfil- tomu ž(3 podii--

ho mi zinkali jej pro život uži-

tečný zatvccciiý blaliti hvíIio o

kolí jakž hluší nu Mlcchtícc —

Hviilýiu mIíIiciii zavázal no mi žu

zanccliá života proMtopáMiiclm a

Nlih tento po delší dobu včrní pl-

nil V odniéiiu za to infd moji lá-

tku II eblélu judu M hfálí jeho

clmlí A právé v dube kdy plna

byla jtem blahého vědomí žc z

učinila jtem vzorného n i i

že že Mama v iiéiu vychovala jmciii

mí vlivem tvým údy hodného že-

nichu uvedla ho vliiMlní moje tun-

ika I' védomí mvi' nicoty oddal

te Otkiir tieřlenému ivolu opét

a doMpél ke kaliiMlrolc jež všen-obecn-

jcKl uámn Stal mc hiiiho

vrahem"
"A iiebuiliM nikdy drahá lilo

valí tvého nynějšího rozhodnu

II?"

"Nikdy !" oilpovédda dívka

"'o VMi in lom co tliibi mc inii
innmi a malkou nedov edla byeli

vlec zllí v onéch pomcrecli v

nichž zpÚKidieiu lak terediiým l v

In jtcin zklamána v iiejkrátnčj
tich cílech MVýeh Zlí Veliké l'i

zkliiináiií za v teehnii lil bob ti

jakou em vylrpla a jež z donni

min' vyMlVilii odpiitll mi iWih ze

pod vypůjčeným jménem jako ne

ventil pritloiipíui li oltáři lnino
luč bude VypujČMlé lIVMIllí Ml'dee

nu' a iiioji' látka junu éitly a o

pra vdov y "

Xďlélo lozuiluvy přiblížili te k

niétl ii a ponévadž mc již zinn ne

připozdívalo zrychlili kroky

Kdyby te byl lohánek v pravý

iiit ohlédl byl by tpalřil že z ta

dy křOVÍtek podél Hlluiee Mc lli

blioltel vyxtoilpll před Ulétlém

muž ji liz pal i né je tb doval mi

celé jejich plocháee
Myl In detektiv lícziuk
Vola ze oba mladí luh' uchy In

jí te Ziél do mé"l!i kráčel ninlil
za nimi loudaje ne po ziťitobu po

blldíl beze cíle bloudících Cleni

nočního Sel nimi až k nď-íi- i

kib- - te ro''Kl a utliiv Idié je po

zoi oval jako by z potuiiku a po

by bu jejich vy čítlj chté miii

tlov která tjiolu mluvili 1'otoin

zrychlil kroky a dohonil lobálikn

o Kauiol' k domov ii te lilií lil jí í

isisisunmsi

( lilám byl přeplněn lidem ve

iiíekýtu Kotva pohlédla k ollá

ří zůtlala jak zkaiiuiiélii nlálí

l'l cd ollálcut žehnal pl ávé kněz

miiiižcltkémii Miialkii dvou mla

dych lidi které hraběnku dobře

znala Zaslechla jak ncvéNta hbi-

tém jí dobře pov ědomý in vyřklil

"ano" Titulu jediným Mluvkou

odříkala mc vlastní její dcera nu

vzdy vznešené tvé rodiny
lliabénka Mklctla na kobna u

Zastřela ti Mlllllelué ubledluit tvář

obéma ruluiiitii Kclivala lak až

do Mkoiičeiii obludu Plakala ti

dušený vzlykol její nlytáti byl v

celém chránili lak že pozortiott
všech by la k ní obrácena

Když pak tievétta mc ženichem

ubírala mc m oltáře pohleděla na

klečící černou paní a hned jí po

znala Pfislnupila k ní a oběma

rukama ji ze zdné zvcihila ikoue
"O moje malinko Ivn plece

pl ítla na moji tv al bu ! I dék ují
li ! Zaplid ll lo Hub !" A pří léeh

tbveeb líbala její l !ee ll tmii In'

tváře
flt abčtiliii tu promluv ila ani

mIovii Políbila in véslu nn éeo
nebránila te nni lomu když laké
ženich tulili jí políbil avšak ne-

promluvila Mlčky odinílla de-

tektiva jenž ehé jl cosi lící II

piovázdi ji ke kočáru

Odjela sama Hýla přemožena

pokořena úplné

Za dva dny po Kvalbé dotlal
lohánek od hrabětičíiia právního
zástupce lisímu v níž inu ozná

měno že hraběnka Klennora X

věnuje jemu jakož i jeho manžel- -

cc rozené Hydíí (Iratulínuvé je
len z veiikoVKkých Mvýeh Htatku

te vším příslušenstvím a m tmi

podmínkou aby oba manželé tlá
b- - na louito tlal ku žili li hotpo- -

lařilí
A podmínce léto mladí manže

lé rádi te podrobili Také Kc

lo k dotáhl tvého cíle a shrábl

píiliiiílioiiovou odměnu
lliabénka odjela na to do Pa

ííže odkudž vrátila mc až po roce

aby podívala te na malého andé
lička jímž oblaŽena douiáenoKl

bvvalho Mlrážiiíkii a nvní boha

lho sliilkáře
KONIX'

Jí 1'ÍMte Mobít o "VNkoAlii- -

rický Venkov" nn ukňku

3X

Kráícli Mpolu ruku v ruce zce
la volnc loháuck uiichcii

Klím přivinul dívku k moIič a ze-

ptal Mi'!

" liudu ledy drahá jednali dle

viineho přání když včel uryclilliu

když o lo mi-
- přiéiiiíin abych v do

hé již licjblíMÍ Minél vát MVnjí lili

zy vati?"

"ajÍMté" ziiMeplala dívka u

pozvedla k néiuii zářivé Kvé zra

V léinž okamžiku Mel kaly mi- - oel

jejieb a než Me nadáli než co uvá-

žili mIIÍžiIv mi-
- i jcjíeh rty v prv-

ním dlouhém políbení

1'odeZřelý Melesl MllllIHMl II MÍI

llíee který již (' chvílí HpOII

lili jejicll po01'lpoxl oZVIll Me upé
II NÍee lelilokráte léllé JI lit lili

hllkil

liepiilujenl oblállll i' II Od

Mloupili páteční ei!ii k )'u
'n ncenn blahem piodíhnii

lá nálada j ž ny ní obou ne moc

uila iiedot ulovala jím ď de uvir

zovatj o príéináeh welcnin Iticry

ji po dvakráli' lak podezři lc by l

je znepokojil
l'y lo zcela jiný puxoli vy

znáni bíMky inv jaký obyčejná
mladé niilujíeí ne kjioIu ddí

uje jíi ku i zeela jun' okamžiky

prvních iii jilinUíi li citu m z lo

mu bývá a poméru obyčejných

Védomí nejiMloly a niitláviijíi íeh

hojil vědomí velikého doNiihu ja
(ý pln hlldoucuohl nboll bude mí

lí jejích obapoliii' rozhodnutí ne

dovolovalo jim ani aby úplni od

dali mi-
- Kratiny' ni dumám tvé lá

Mky

Na páteční ceslé k mélii in
li i ii í mc jišlé o tom echo llebil

jim poilniknoiH i již v iicjhliidch
dlieeh llby pojlKlili hc plci vc
moiiým pi ek vápením
loliáiiik navrhl aby lcéna

vzdala te kvIio miniu v modníni

obchoď' a aby na uékolik neděl

uchýlila kc knmtí na venck poblí
že hlavního niétla kďž by kc vy

konaly přípravy ke Mimiku a kdež

by kc také ve vkÍ tkrylnMi a lí

cIiomIÍ vykonal tvalibní oblud K

účelu lomu nabídl vlattni vé ú

Mjiory a kIíIoI opalři i VMcehny

jiné potřeby
"IcmI opravdu zvláhlní" pra

vila dívka "že v léto Vcei ehtélli

jtem učinit i vám Mlejuý návrh

jelioill Že polléklld lircitfjtl l'f'e

ji mí totiž býlí oddána na blízku

onoho iiiÍmIíi kde lydic tiratuli
nová odpočívá v onom kottelíku
veMiiiekéui jemuž na blízku mIo

jíe u hrobu nepoznané tvé přítel-

kyné pojala jneni pevný úmysl
odměnit i vati nezištnou obélavou

oddauoMt tvojí věčnou látkou"
"I v tom te Khodneme" podpo

véib'1 radostni' lohánek "Starý
hrobník v oné vetiiičee jett mi

velmi naklonoi u iu'ho budete

moci bydleli a připravili te k roz

hodnému okamžiku O vašem pn

by tu v oné v cKitičec tuMmí mi-
- však

nikdo ilovédéti Aby vée prove-

dla te v úpím- - tajiiotli až do chví-

le poslední o to Me již dovedli po

ttarati — nebylť juni nadarmo
Ve Klllžbách pešťuké ailieie

"A ješté jedno zliývá mi doda

ti" ujala mé-
-

opét dívka kIovu

"Ke tvé výpravě k okamžiku

rozhodnému jakož i k úhradé vý-

loh tvého pobytu na venkov ř ne-

potřebuji od Hvého Žeinehn niče-h-

V módním obchod ušetřila

jti ni Ze fcv ého hlllžllého tolik li-

bých mohla te vypravili jako flui-

da prottinkw iievétlrt"
Tak iimbuivuli a ujeilná vuli te

t) liejbližšl blldolielioot

ještí liékolikl áte Úeji
te k tnbe přivinuli a libal te rl

čemž t po lnuli zvy kati důvěrné

lnu klovďku "ty" jiiiotž všichni

Uidiijicl Ve piliíidetb pinbbnýeh
té te dutti hlotdlni

IMvktt učinila pij t pubžito
í
!t V(hut inibiAj obiiin" vy

i'id o v é prvid znáiin-tt- i lra
bélt ni tKkilti io 1'litViU o tuhl

lili jlli
v m

" Ni niv t!é U jtem dy Hilu

ttvt h pro jib iMrtíritv

ttkájehl pi i turttťnýi h i Uiiitfc
v ti-- i aiiv íivnt m ia I pru 4 tn

bo 4 tb kt r) v" vzíoitit- - o

In lnn! jtcttt Jijtli4li lit tul
byvh luk Iv riut ! 4 J-- bn'

brb4 tUkitř j Itj li bvl bpšiot
Alt i tu" tuilii b nUbtitikl

fa hrbu uliti tutUi- - f

tlí tnul bud lt fiikuti
wattu jb ttv bn lt4 d bri4 rť4

" DlOM odpoledne" pOCItl vy-

právěli "právé když poprvé

jncin mi iiMt: pi dlouhém

v občanKký oděv iiiivmIívíI

miir detektiv Ifcnek týž řlo-

vk m nímž hraběnka po
f do

IHI llledlllll MVojí deďU II jellž í

každou cenu vy kali chce píil

luillionovou m ] t n ('

"Ct chtěl ?" zeptala mi dívka
' ' itá vil '

11Věděl jíž o vn-t- í

hraběnky h kterou luk' dnen

mluvil Hraběnku uložila mu by

za každou ''M ti li !! ván ndvrá

lili Hf ni)' lll NI' 11111011"

" A co chce podniknoulí?"

"S líni Mi' mi oVHt in t j
m h I u

bil avínik odvážil mi hrozili

mIov která prom-- poznal

jsem
' dukoiiali' ji"! zaivccit

mir laji'iiihl ví a palní''' y laké

pál rul p'i ziuí !" m adlfii' její

jméno jmIc ní Vpilj'-il- AvMiik

c v "l im Koinlíiii ptMiid tifvy

pál rul iuÍhIo kď' lydíc límtuli
nová ji'Hl pohřbena Nemá I !

proti inu' určitých dnkiiu
" ií'i'Cf vám hruli

"To právé ji'Kl mIiiIhiu Mlránknii

jeho výpravy Mu jeho driiliu

nehrozí kdy In' olili'du a lozpa
kli muže zmocnili kc vé oběti

Znáni mc v lutii dokonali'! )(' nV

ní o lo zdaž odhodlali mc ehecli'

k poli'ilníni a nejkrajnějlm dli

si'lklin hojí' n hraběnkou ji' dli'

vhcIio lak kiiihIiio iniHloupí z

kolbiště na kleté jnlť ji vyzvala

Kvýtii prohláíi'iiíin že jako va

dli'iia chcete ni- provdali za býva

lho t rážnika "

"Jtiem odhodlánu k" všemu a

napřed vím ze zvítězím" pravila
dívku "fi'ii hojíiii ne aliy všech

na zlolni hruběnému proti váni mc

neobrátila a ahy sám nijak mby
lo ublíženo"

JakýMÍ ki'Ii'nI hI ranou u í i
í

kde rozkládaly nízké kroviny

vyrušil oba z rozmluvy Ziupn

kojeni ohlédli mi' Miii'an' avšak

nikoho nepozorovali

"Molm ván ubezpečili" pokra
ovála mIcuiii "že hraběnku ne

odváží ni' nikdy ku proM řrdk um

ucjkrujnéjším tubo hy lak zpú
Mobilii veřejné pohoršení jrliož o

mIíí hy mi' ohřát ilo ji'ii proti ní hii

motné di'Mt mí dobře v'donia mvi'

viny klcmu j int nrhudi' Mlavěli

nu odiv a raději ještě iiplall de

Icktivn aliy pomohl jí vIhmIii! ji-j- í

haiiÍHi zakryti"
"Tak Moudil jMcm i já liiinl od

ioi'átkii a proto jmiuii jí

povédřti o vinšem hytu n pouriti
jí o iionířrccli v jakydí mc nal'
zátc aliy vídnln ži- - dciTa ji-j- í in1

ni iMi ktiTi- - hli-dat- i v mí

Mti-cl- i vy kfii'i'ný'h "

"Ji dfial JhIh Zfi In Mprávni' hC:

koli Miiad poněkud [iřťdiiMn' "

"Nikoli in- - zakro'iií ní al h!

právě v ran" odpíral lohán'k
duv'rtiA "'ht'l jst-i- Jrmíci to

ho Hbyt' Mt- - hinf dohrovolin' a

nikoli pi'irin'iiíin [lolicíi- - vrátila
do Mvýi h dřívřjšíi h Nkvidýcii po-nifr-

amdio ahyMtť již na vždy
zÚMtala tím íni nyní jt a a

liych i nudilii mohl liýti vám uží

ti'1'iiým Chfi'1 jNi-ii-
i hinf na vždy

ztratili ván oj jako komtiMsii

amho zinkali kÍ pro vždy vaši pří
zhi jako fhudnhiiť' opuit'n dív-

ky Tím vyzrazuji t I ni tHjiou-Mtv- l

kttii" cIionhI jni-ii-
i naptrti

váni tt tím takt- - vyavřtlují víi- - co

poMiid pro vás jtriu poilnikal anil
liMtť byla ti nřťi iii vdrla"
" 1'ocliojiiU ii Ol I lliU JMIMU to ú- -

plu" praviU díka "A kdy

nynf klidni o vii-- uvažuji tn

yiúvám iiitřrhit iiňiit hra

liřiiky piílii tiňi Kdybych j!J

nyní mřU vi jm'uo kdyby jiJ
provi-tli- bylo i' j-- k i př-j- i

liodtii by'bom ! iii'lt kmiU piti
tirtrt trtbn před brínbČM

ky jl by itm byhi ráda kdy

byt Iioiií ji mvbttti V p"kjt kdy
byrbtoii - k id n bS uui Hru
béiikit Ji o ptititd bteb- - litlo lihi
II tbikud mH ! j in v if

'4Hl'l!tlt
Tulii ubiv plxuntint by ltt ie

I hUdltí M kbdlií (it v tbjthn
vU prti

Job-toks- l 11 k tUitVtlm

vyinánl t txbk jkl lo
i d Ibtt in kdy ii

"Kdyby Ji "r 1 o bvbt

jk i rji k lybvtb j i ittt-- V4

jittétut " Tvď ttittťlibl
vUotnlt "Kthby jíl bvb 't vt
II k lvtwU jii i vi l tyU 4

i

kvn'fAtiA laptahciH ili
harmoniky a heligonky

♦ řli llitl t lt tt in llliill-- l

Josef

Hlaváček
r M i líni i

c" inlr n f V LoilMI'Cll
it OoitiAiti
ťln i i „

luh lo

Vjroz do Ainerl- -

K] I 00 HUSKi

Spolehlivé pojištění na život!

ti Miiiuinou ťtřna u

WfinnMRM nf ffhD Wflf lli
11 UWJHUlil' l! IIHI " KPHI

f lřeVIIíl Hvěl

fťkUfi f iUory v Omni
Sou I li Omne

Tlsíco knijnnů
Hi-l- l in ti ilihi l llliiHf lll Ictlt

PRAHA HOTELU

roh IJiiWllllitti ni
vOMAZC

„ f v i li i A iiiniii i „ tin ) lil
1 i"v Hii H io i riiii viMi ni iii iii iu
iiiiriiiii f ni t„iinii (( i tii né 'tí t
) II ť !"' UM "iltli 'lliallllm l

J08 VA&KO mu)

ChoimiVám prodlil
drtvf pro Vá dúm

- lit
v Midi Viinn

RmuyvAfiil

fliliiloc
(ty NilrUlu X vS
duvíitnlhutti)
Víti Ulili lil

IIOWLAND
LUMIIHM co
l7Nn24Sl OmliNI

VWWWVVNVNVWWVVVV

TJFOLEY&AE WYLIE

nejvétfel sk la d starých kořalek

na z á p á d é

Cfrtk ni Mlítliii i i l v lín n i í
en K m m ii 0 fi Míiili i ii„u-- témi
Mmuli n lliM l VliVIVN liUilii

'1 "i Icutilm il
1412 Doulai Stmt Omihi

Broning Co i

Dou(la 110

výborní jon pivo
i

stnrý a osvóddený A- -

spolehnoutl

Frank Svoboda

Umlvky lyod

POMNÍKOVÝ

rJojVOt&l

ftkltiU itoiímlkO

ví Sp:ci) Sliltch

uiijn HtU mih st
OMAIU NthR

riielmi

l!ibU ti lUiu-j- iiié

cházliu načež chtébi navštívili

tlužby boží Ve hliivníui ehráuiu
I IV O JI I I n h ncoby čejné l ehk no a

mniilli'1 a plutu ehlélll te imvéžiti

mi i'1'itlvčm vzduchu
'
lom oblátila ji Itoinoiná ná

vtlévu "pána od policii
" Ilyl lo

delekliv f i ic b jenž dotlav d te
v ib ianlníui četném obb ku jako
by ní byl vyšel k néjaké tlavuotlí

"i'n mi piínášíle v hodinu lak

neobvyklou li luiVKleVlim ze

ptala te bo hralénka poněkud ne

vlídné to lol v potle lni době pra
i i

nic mc ucpi icinov ai tmy zisiwu mi

JCJI IIZIlIllll

"Konečné vy pálí til jtem byl

kmulcMMy Amiilie jež v potled
liidi mciIiiii tiedčlích imdoblo z na

šehu obzoru zmiela" dopovldiil
Iřeztiek " 1'rieházíui vám lo o

zná mil paní hraběnko a zároveň

protlm abyMle za jíntou důležitou!

příčíímu latkavé v kočáře provo-

dila mne nn ono mítlo kde te ny-

ní komtcMMa zdržuje"
Hraběnka v úžatu zahleděla mc

na detektiva " Ncpochopiiji proč

bych vát měla provázeli!" pra
vila

" Hnporitěiiji vám paní hruběn

ko iibytte lipotlechla mho vy-zvá-

Neučiníte li tak budete

loho jitté velmi litovali Koti

bydlí v obci půldruhé hodí

ny od métia vzdáleně IckI nej

vyšší éat abyclioiu te již vydali

lia ecMlu jinak přijdeme pozilé"
"Pozdě- ' Probiih CO Me děje

' !

I 'mil á Ktiad moji deci n ? "

"Nemohu i lei ničeho dokud

iiebiideiiit na místě protlm

pospěšte latkavě!"
V jiné chvíli byla by hruběn

ka m rozhořčením odmlllii zpú-No-

jakým mluvil k id tento de-

tektiv o němž již věděla že in

kIoiiI jí upřímně N' celém tělu

Mi chvějíc počala Ke Vi Kpěcbll beZ

pomoci h v komorné oblékali v

jednoduchý ctný šat pil éciuz

ani in dbala u llomnosli ib li ktí

h V několika okamžicích by lit

loiliiva Strach it úzkott přeil ní-

líni lieloioiýlil pnhtnél ji ke tpě
ťlm

"piijdine tetly" poblIU Kaina

iblikhvM jsouc tot uštu puprn
Vllltt

sdll do kiiálll U b'ilok tám

lolul iizknvl tinir jUdv pit
( t lili bo pi-bb- ilbt Ji I l 'l l'l j

ryildt ji 'o - í tsii v v on' nda

bubtiika i tvým pultu l im jm
hrkubk tbiv Klikla tivnl k

vilitit l4j1iuiť' a npjit i livitf

tul ilival t-- ! !mnsitiv iit bobu
kv

Kočár #itUvti pí b! višní

tkiloi v i'! piáti
kl!t bi btwbiilV
" Milíbitt-- jlM bi t litému"

piv tl Iíi-ii- k

Ilb"tk4 l viff tví te ti

bu k ud'ky pt
b kU

liltlilililililililililllililHilililililildildH'!

lni

"1'iílcli bratře" otlovil toho

to "obdivuji kc li ly vylál
na nát všechny 1'oveib'M tedy o

pravdu hrubec! dceru k oltáři!

Však jtcin ván viděl jak jtte t"
za méttciu cukrovali Nu ineht'!

apomcú na dnešní naší ranní

rozmluvu a vez že změnil jtem již
tvé náhledy o celé vécí Nebudu

li překáželi ani proti lobé ničeho

podnikali Hraběnka za to ne

ttojí abych mí k vťili jí jette dá

le piKly pálil len jediné ume

uÁ' Tyt připravil inne o veli-

kou odtučnil a lu uiutiš mi nahra-

dili"
doháiick nedůvěřivé podíval ne

na detektiva
" Promluv on- - Mpolu upřímní

příteli" pokračoval lícziuk "Až
"taneš te iimnželeiu krátné koni-- I

ckkV bude hrilbéliec jitté velmi

na lom záleženo nby tvét kc ne-

dov édčl že decla její pod přija-

tým jménem jako chudá švadlena

dala kc oddali t bývalým strážní

kciu 7 její Mlrany mmáte te po
tom éi ho báti Avšak jeti zib je-

diný élovék jdiž tajemilví Vllše

zná it jenž každé chvíle bude moci

dokáati že hrabécl dcera tvým
túatkeni dopustila te v lati ně pod
Vildu rozumíš mi bratře lo

báni ii ? "

"líoiiiním ti úplné! Tento

ilovék jelií tajeuiKtvI naši- ná

bude žádali lihy jeho viVné lulée-n- i

draze bylo koupeno!"
"len polovice máš pra v du

pí lli H" odtušil detektiv " V' I

koli i drněnu obnášejíc! půl mílii

'lili luél jtem tl zubizpi dl mi t

] n tvoji vinou jtciii o tli píipni
Vi li Itittbéiikit chci- - niti ny td od

byli ii kobka litlei jimiž nu iini
p Hnu no lútd byt li viulil ku

tví uui diivřjšímu púotoi život t

3 k tmiiu by c mí pul miUiniiii

právě loeblo Avšik iitoudry ni te
' li utnut ím iniiťť Itálii by ti pumo

tun ilčiiit Sh ni i ji o piju li

pi Vi o Klidlku orbu ď 4 itnt tv

Aid ttoje drkÁlt lid kily
budu v v iiiábt'A liti břat-éii- " by
na vpUti!i pnvodnr iiln pul
mi ioii u

O Íl Kllblt tltkuV t hii lit

inái lué titany mu i potriM"
pr n-- u nut b litu k

' Kd 4 vl ťoi khbv birtbnk
1 ii iciiin viini otba

kdyby lbt trtt n pít Ml
o- - bi ' MilU k ttt- - U ll # i !

hílH bia jA l ír jtt
'
Iilj

i Mi Bros

Telefon

1 Voří o lohvuji

Můžete se nn tento
Avod
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